
DODATEKČ.2.
ke smlouvě o dílo podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,občanský zákoník") na provedeni ,,Centrum Excelence" uzavřené dne 24.6.2016.

SMLUVNÍ STRANY

1. jméno:

sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení (číslo účtu):
e-mail:
(dáte jen ,,Objednatel")

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková
organizace
Valtice, Sobotní 116
Ing. Ivanou Machovcovou, ředitelkou
60680318
CZ60680318

a

2. jméno: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost
sídlo: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno
zastoupená: Ing. jiřím podolským, předsedou představenstva
IČO: 46347542
DIČ: CZ46347542
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 790
bankovníspojenŕ UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu:
e-mail:

Jméno: SKR stav, s.r.o.
sídlo: Brno, Nováčkova 18, PSČ 61400
zastoupená: Ing. Ivo Skřivánek, jednatel
IČO: 26961474
DIČ: CZ26961474
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 48480
bankovnispojenŕ Oberbank AG pobočka Česká republika
číslo účtu:
e-mail:

Sdruženi ve společnost pod názvem ,,Společnost pro výstavbu Centrum Excelence"

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

společně v dalším textu rovněž jen ,,Smluvní strany"

2.
čl.Vl. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Na základě změny rozsahu a druhu pracia oceněním méněpracia vÍcepracívznik|ých v průběhu
provádění díla se cena díla vČ.DPH sjednaná v ČI. v. odst. 16. smlouvy mění takto:



Původní cena včetně Dodatku Č.1 bez DPH
Celková cena Dodatku Č.2
Cena vČetně Dodatku č. 2 bez DPH

DPH
Cena celkem včetně DPH

25.029.290,83 KČ
443.076,35 KČ

25.472.367,18 Kč

5.349.197,10 Kč
30.821.564,28 KČ

Oceněné méněpráce a vícepráce tvoří přIlohu tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, po 2 pro objednatele a zhotovitele.

Ve Valticích dne

Objednatel:

Ing. I lka
Stře e,

ola Valtice,
cniuce (Ĺ.'
2 V,4LTICE

,,"(j 18 i Tei./ 5 18 352 594

Ve Valicich

Zhotovitel:

,,Společnos
Ing.
za vedouc
Brno
na základě

PŘÍLOHY: Změnové listy.



položkový rozpočet stavby

Stavba: 16001 Centrum Excelence Valtice

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 475 534,48

PSV -32 458,13

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 443 076,35

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 443 076,35 CZK

Základni DPH 21 % 93 046,03 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DP

v

MO

M
if 4¢

Zpracováno program



r"

Číslo Název Základ pfu Základ pro základní DPH celkem Cena celkemsníženou DPH DPH

9909 Dodatek Č.2 O 443 076 93 046 536 122

14 Změna podlah O -330 383 -69 380 -399 764 -)

15 Přípojka kanalizace O 93 976 19 735 113711 21

16 Stropy O 246 713 51 810 298 523 56

17 Změna zpevněných ploch o 347 208 72 914 420 121 78

18 přípojka sklenIku teplovodem O 85 562 17 968 103 530 19

Celkem za stavbu O 443 076 93 046 536 122 100

RekaDitu|ace dÍ|čÍch částí

Rekapitulace dílů

Č"sĺo Název m'"tlľň '
r,

1 Předizolovaného potrubí pro skleník HSV

't' i! %
I

l

l
I

68 651,60 15

1 Zemni práce HSV 170 427,63 38

11 Přípravné a přidružené práce HSV 22 484,00 5

2 Zakládáni HSV 3 304,15 1

3

4

Svislé a kompletnI konstrukce

Vodorovné konstrukce

HSV 10 560,00 2

HSV 6 139,16 1

4ODP Vodor.kce- odpočet HSV -121 037,70 -27

5 Komunikace HSV 148 679,80 34

59

6

Dlažby a předlažby komunikací

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

HSV 42 559,95 10

HSV 1 330,13 O

8 Trubní vedeni HSV 53 754,32 12

9

91

97

99

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

HSV -43 898,11 -10

HSV 782,25 O

HSV 1 952,00 O

HSV 4 466,01 1

998 Přesun hmot HSV 15 159,29 3

713 Izolace tepelné PSV 10 788,06 2

762 Konstrukce tesařské PSY 51 822,29 12

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



r

767
g -
;-' 771 "

775

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

PSY 209 608,98 47

PSV -321 823,50 -73

PSV -102 103,50 -23

776 Podlahy povlakové PSV 147 183,95 33

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV -34 160,00 -8

781 Obklady keramické PSV -19 480,09 -4

783

D96

Dokončovací práce - nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

PSV 25 705,68 6

PSU 90 220,00 20

Cena celkem 443 076,35 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 14



m

položkový rozpočet
S: 16001 Centrum Excelence Valtice

O: 9909 Dodatek Č.2

R: 14 Změna podlah

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 771 Podlahý z dlaždic a obkladý -10 077,27

1 771479001 Řezáni dlaždic keramických pro soklíky m 212,80000 72,90 15513,12
2 771475014RT2 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, m 275,30000 102,00 28 080,60

soklíků vodorovných, kladených do f|eýbifnÍho,, tmele

3 771475014RT2 Montáž soklIků z dlaždic keramických výšky 100 mm, m -39,75629 1 350,00 -53 670,99
sokHků vodorovných, kladených do flexibiIMho,, tmele

Díl: 776 Podiahy povlakové 31 937,70
4 7760091 Příplatek koberec dle výběru investora m2 367,10000 87,00 31 937,70

Díl: 781 Obkladý keramické -3 750,00
5 5976012xx Lišta obkl/obkl plast m -150,00000 25,00 -3 750,00

Díl: 771 Podlahý z dlaždic a obkiady -311 746,23
6 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, m2 -177,43000 378,00 -67 068,54

režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do,.
f|exibi|nÍho tmele

7 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, m2 306.00000 378,00 115 668,00
režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do,,
flexibilního tmele

8 771575118R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, m2 91,25000 445,00 40 606,25
režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do,,
f|exibilního tmele

9 597009 Sokl rock hnědý 60*9,5 cm kus 105,00000 172,75 18 138,75
10 59764203R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm: h = 9,0 mm; m2 -221.53002 250,00 -55 382,51

povrch matný; pro interiér i exteriér
1 1 59764203R1 dlažba keramická 330"330 mm; m2 132.80000 419,15 55 663,12
12 59764203R12 dlažba keramická 300'300 mm; m2 183,14100 180,00 32 965,38
13 5976xxxX Dlažba Granit matná 600x1200x8 mm, Rio Negro m2 -277,48200 1 450,00 -402 348,90
14 5976xxxx9 Dlažba Rock 600x600 mm m2 95,81250 729,50 69 895,22
15 771575118R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, m2 -269.40000 445,00 -119 883,00

režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do,,
flexibilního tmele

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové -143 043,50
16 774541 1xxx Mtž podlaha plov lamel Š-190 zámek m2 -100,20000 160,00 -16 032,00
17 7747111xxx Podložka podlah plov Mirelon 3mm m2 -100,20000 35,00 -3 507,00
18 775510010RAC Podlahy vlysové do tmele vlysy dubové, tloušťka 21 mm, m2 -148,60000 1 820,00 -270 452,00

1. jakost
19 77551001ORAC Podlahy vlysové do tmele vlysy dubové, tloušt'ka 21 mm, m2 153,00000 1 820,00 278 460,00

1. jakost
20 61198152R prkno terasové dřevěné; bangkirai balau; tí = 25 mm; š = m2 -105,21000 1 250,00 -131 512,50

145,0 mm; l = 1 800 až 5 700 mm; povrch,, oboustranně
drážkovaný

Díl: 776 Podlahý povlakové 70 166,25
21 776001 M+D sokl s lištou - ukončení koberce m 104,40000 105,00 10 962,00
22 776001 M+D sokl s lištou - ukončeni koberce m 76.65000 105,00 8 048,25
23 776572100RV1 Položení povlakových podlah textilních včetně dodávky m2 -170,70000 49CLOO -83 643,00

koberce zátěžového, lepením
24 776572100RV1 Položeni povlakových podlah textilních včetně dodávky m2 275,10000 490,00 134 799,00

koberce zátěžového, lepením



T

Díl: 777 Podlahý ze syntetických hmot -34 1€0,00
25 7772151xxx Podlaha plastbeton Epoxy 1505 12mm m2 -19,00000 1 950,00 -37 050,00
26 777215 vnější škrabák plast vana + rošt tahokov 750*600 kpl 1,00000 2 890,00 2 890,00

Díl: 781 Obklady keramické -15 730,09
27 597 Listela 25*10 cm ks 331,00000 53,90 17 840,90
28 597813603R obklad keramický š = 198 mm; I = 198 mm; h = 6,5 mm; m2 -259,08714 320,00 -82 907,88

pro interiér; barva světle šedá; lesk
29 597813603R1 obklad keramický 25*33 cm, lesk m2 198,29250 327,80 65 000,28
30 78147 Montáž Iistel ks 331,00000 13,20 4 369,20
31 781475114R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených m2 -254.00700 370,00 -93 982,59

do tmele 200 x 200 mm, , kladených do,, f|exibi|ního
tmele

32 7814751 14R001 Montáž obkladú vnitřních z dlaždic keramických kladených m2 188,85000 370,00 69 874,50
do tmele 250 x 330 mm, , kladených do,, flexibilrHho
tmele

33 597601xx Lišta obkl/obkl plast m 163,02000 25,00 4 075,50

Díl: 776 Podlahy povlakové 45 080,00
34 7760092 Příplatek koberec dle výběru investora m2 92,00000 490,00 45 080,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 40 940,00
35 7628100 Záklop OSB 22 P+D na rošt Šroub m2 92,00000 445,00 40 940,00

!

Celkem -330 383,14

Poznámký uchazeče k zadání



~m

položkový rozpočet
S: 16001 Centrum Excelence Valtice

O: 9909 Dodatek Č.2

r: 15 přípojka kanalizace

P.č. ČÍslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 98 050,23

1 132201101R00 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 51,77400 226,00 11 700,92
m3 hloubeni ručně a strojně

2 133201101R00 Hloubeni šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 13,50000 701,00 9 463,50
3 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu m3 13.50000 62,00 837,00

do 2,5 m
4 162701105R00 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z m3 65,27400 240,00 15 665,76

horniny tř. 1 až 4
5 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 26,50400 153,00 4 055,11
6 171201211U00 Skládkovné zemina t 42,40600 120,00 5 088,72
7 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.3 m3 51,77000 22,00 1 138,94
8 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 51,75400 72,30 3 741,81
9 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez m3 13,50000 56,00 756,00

zhutněni
10 583439630 kamenivo drcené hrubé prané (Olbramovice) frakce 32-63 t 56,76000 357,00 20 263,32

11 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození. m3 23,01600 213,90 4 923,12
uloženou do 3 m

12 58337370R štěrkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C T 40,50800 504,00 20 416.03

Díl: 2 Zakládáni 3 304,15
13 211971121 Zřízeni opláštěni žeber nebo trativodů geotextiliI v rýze m2 42,75000 32,89 1 406,05

nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m
14 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, m2 51.30000 37,00 1 898,10

ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300,, g/m2:
ti. při 2 kPa 2,80 mm

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4 459,35
15 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 5,75400 775,00 4 459,35

Díl: 8 Trubní vedeni 53 754,32
16 831263195 připojeni do stávajícího řadu DN 100 až 300 kus 2,00000 486,50 973,00
17 721173317 Potrubí kanalizační plastové dešt'ové systém KG ON 160 m 5,00000 700,40 3 502,00

18 721242116 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a kus 6,00000 977,50 5 865,00
lapacím košem ON 125

19 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy m 88,10000 364,60 32 121,26
SN4 DN150

20 871355211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy m 7,80000 518,70 4 045,86
SN4 DN200

21 877310320 Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých kus 1,00000 324,30 324,30
plnostěnných ON 150

22 286172050 odbočka PP Master 45" DN 150/DN150 kus 1,00000 708,40 708,40
23 894812003 Revizní a ČistÍcÍ šachta z PP šachtové dno DN 400/150 kus 1.00000 1 345,50 1 345,50

24 894812032 Revizní a čistÍcÍ šachta z PP DN 400 šachtová roura kus 1,00000 1 086,80 1 086,80
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm

25 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistIcI šachty z PP DN 400 za kus 1.00000 64,60 64,60
uříznutI šachtové roury

26 894812051 Revizní a čistIcI šachta z PP ON 400 poklop plastový kus 1.00000 653,20 653,20
pochúzí pro zatížení 1,5 t



27 894812118 Revizní a čistIcÍ šachta z PP šachtové dno DN 315/200 kus 1,00000 1 932,00 1 932,00

28 894812131 Revizní a čisticí šachta z PP DN 315 šachtová roura kus 1,00000 753,30 753,30
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm

29 894812149 Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty z PP ON 315 za kus 1,00000 49,00 49,00
uřÍznutí šachtové roury

30 894812155 Revizní a čisticí šachta z PP ON 315 poklop pro šachtu kus 1,00000 330,10 330,10
plastový pachotěsný s madlem

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 873,37
31 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,95400 100,00 695,40
32 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 27,81600 14,00 389,42
33 979990001 ROD Poplatek za skládku stavební suti t 6,95400 185,00 1 286,49
34 979082111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 6,95400 195,00 1 356,03
35 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,95400 21,00 146,03

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 19 060,12
36 960001 Vyčerpáni septiku šoub 1,15000 5 048,50 5 805,78
37 963012520 Bouráni stropů z ŽB desek š přes 300 mm ti přes 140 mm m3 4,12500 2 311,50 9 534,94

38 971052341 Vybouráni nebo proráženi otvorů v Zb příčkách a zdech pI kus 6,00000 619,90 3 719,40
do 0,09 m2 ti do 300 mm

Díl: 998 Přesun hmot 14 774,58
39 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 57,37700 257,50 14 774,58

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -103 299,77
40 899999 Odpočet kanalizační přípojky dle SoD kpl -1,00000 103 299,77 -103 299,77

l

Celkem 93 976,35

Poznámky uchazeče k zadání



"m

položkový rozpočet
S: 16001 Centrum Excelence Valtice

O: 9909 Dodatek Č.2

R: 16 Stropy

"~ A T

mácu :l

'í

,u

Ľ

u

"š ':

:

RČ9. .iĚĹ·-P·"c " 5":"&!· 'Já ' S' 1Ľ% "0" '"· JĽ Qú'X" i. Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 560,00

1 310236261 Zazdívka otvorů pI do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém kus 30.00000 352,00 10 560.00
cihlami pálenými ti do 600 mm

Díl: 4ODP Vodor.kce- odpočet -7 776,00
2 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus -48,00000 162,00 -7 776,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 131 196,00
3 767995105R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb kg 3 364,00000 10,00 33 640,00

atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100,, kg

4 130107240 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=220 mm t 1,16900 29 000,00 33 901,00
5 130108300 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=240 mm t 2,19500 29 000,00 63 655,00

Díl: 4ODP Vodor.kce- odpočet -113 261,70
6 413941123RT4 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů l, IE, U, t -1,51400 26 900,00 -40 726,60

UE nebo L profil l č. 18
7 413941 123RU4 Osazováni ocelových válcovaných nosníků stropů l, IE, U, t -1,11200 25 850,00 -28 745,20

UE nebo L profil U č. 18
8 413941123RU5 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů l, IE, U, t -1,69400 25 850,00 -43 789,90

UE nebo L profil U č. 20

Díl: 6 Úpravy povrchů, pod|ahy a osazování výplní 1 330,13
9 631312141 Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonem m3 0,14500 3 225,00 467,63

prostým
10 632450124 Vyrovnávací cementový potěr ti do 50 mm ze suchých m2 3,00000 287,50 862,50

směsi provedený v pásu
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 341,54

11 963051213 Bourání ZB stropů žebrových s viditelnými trámy m3 8,79400 3 670,00 32 273,98
12 973031326 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pI do kus 30,00000 202,00 6 060.00

0,10 m2 hl do 450 mm
13 974042554 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl m 9,67500 207,50 2 007.56

do 100 mm š do 150 mm
Díl: 998 Přesun hmot 384,71

14 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1.49400 257,50 384,71

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 209,77
15 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 26.74400 298,10 7 972,39

budovy v do 12 m s použitím mechanizace
16 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 26,74400 100,00 2 674,40

meziskládku do 1km se složením
17 979081121 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 106.97600 15,10 1 615,34

ZKD 1km přes 1km
18 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 26,74400 185,00 4 947,64

Díl: 713 Izolace tepeíné 10 788,06
19 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, m2 112,13000 24,30 2 724,76

pásy, dílci, deskami 1 vrstva
20 283766330 deska polystyrénová pro snÍženÍ kročejového hluku m2 114,37300 70,50 8 063,30

1000x500x30-3mm
Díl: 762 Konstrukce tesařské 51 822,29

21 7628100xxx Záklop OSB 22 P+D na rošt šroub m2 112,13000 445,00 49 897,85
22 762841812 Demontáž podbýeni obkladú stropů a střech sklonu do m2 96,22200 20,00 1 924,44

60° z hrubých prken s omítkou
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 78 412,98



23 76701
24 76702

Díl: 783
25 783314101

Celkem

Dodávka a montáž dop|ňujÍcÍch prvků stropů
Dodávka a montáž nosného roštu podlahy

Dokončovací práce - nátěry
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukci

kg 365,89600 50,00
kg 924,89500 65,00

m2 131,82400 195,00

18 294,80
60118,18

25 705,68
25 705,68

246 713,46

Poznámky uchazeče k zadání
L ' '

. . .., . .. . . . . . . , . .

, . ".- .- .: :" '. - -' ':"'5
. . . . .

F ŕ . .



m
.

S: 16001 Centrum Excelence Valtice

O: 9909 Dodatek Č.2

R: 17 Změna zpevněných ploch

položkový rozpočet

P č Číslo po|ožky Název položky

MJ r Lz'z29

Díl: 1 Zemní práce 61 553,05
1 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 156,75000 82,00 12 853,50
2 1 22202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 156,75000 25,00 3 918,75
3 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 128,55200 200,00 25 710.40

4 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 128,55200 15,00 1 928,28
5 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 7,50000 120,00 900,00
6 1 99000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 45,11700 360,00 16 242,12

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 22 484,00
7 113107142R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice ti. 10 cm m2 255,50000 48,00 12 264,00
8 113107212R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 255,50000 40,00 10 220,00

Díl: 5 Komunikace 148 679,80
9 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 156,80000 120,00 18 816,00

10 572952111R00 Vyspraveni krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm m2 -115,50000 246,00 -28 413,00
11 577131211ROO Beton asfalt. ABS, do 3 m, ti. 4 cm m2 136,80000 158,00 21 614,40
12 564881110 Mechanicky zpevněné kamenivo tloušt'ky 17 cm m2 156,80000 212,00 33 241,60
13 565131121R00 Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 2 do 3 m,tl.5 cm m2 136,80000 398,00 54 446,40
14 57714112 Beton asfalt. ABH š. do 3 m, ti. 6 cm m2 136,80000 358,00 48 974,40

Díl: 59 Dlažbý a před|ažby komunikací 42 559,95
15 564211111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm m2 70,33500 72,00 5 064,12
16 564752111R00 Podklad z kam.drceného 32-16 s výplň.kamen. 15 cm m2 70,33500 198,00 13 926,33

17 564881111 Mechanicky zpevněné kamenivo tloušťky 20 cm m2 70.33500 167,00 11 745,95
18 596811112 Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., m2 15,48500 230,00 3 561,55

velkoformátová dlažby
19 59245630 Dlaždice betonová 50*50*5 cm šedá m2 17,00000 486,00 8 262,00

Díl: 91 Dop|ňuiÍcÍ práce na komunikaci 782,25
20 918101111T00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažeb., m3 0,38600 2 500,00 965,00

kostek z bet. B12,5
21 917762111R00 Osazení ležať. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 m -6,34500 130,00 -824,85
22 916131213T00 Osazeni si|.ob(ubnÍkú bet.stojaté do lože z B 12,5, s boční m 16.65000 130,00 2 164,50

opěrou
23 918569 Lavička ocel.kce pozink., sedací výplň dřevěná,, osazení ks 0,00000 6 650,00 0,00

bŕla betonové prahy - rozměr 1800x600x900

24 59217330R Obrubník záhonový abo 100-5/25 1000x50x250 mm kus 0,00000 63,00 0,00

25 59217475 Obrubník silniční ABO 100/15/15 || šedý kus 11,00000 80,00 880,00
26 59218562r Krajník silniční CBS - K 50x25x8 cm kus -50.05000 48,00 -2 402,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 144,93
27 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 47,66500 45,00 2 144,93

Díl: D96 Přesuný suti a vybouraných hmot 69 003,53
28 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 108,15600 35,00 3 785,46
29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 108,15600 180,00 19 468,08
30 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 432,62400 8,00 3 460,99
31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 108,15600 126,00 13 627,66



Ý

32 979082121R00
33 979990001R00
34 979093111ROO

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
Poplatek za skládku stavební suti
Uloženi suti na skládku bez zhutnění

t 0,00000 14,00 0,00
t 108,15600 260,00 28 120,56
t 108,15600 5,00 540,78

Celkem 347 207,51

l
Poznámky uchazeče k zadáni



položkový rozpočet
S: 16001 Centrum Excelence Valtice

O: 9909 Dodatek Č.2

r: 18 přípojka skleníku teplovodem

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: _1 Předizolovaného potrubi pro skleník 68 651,60

1 734291113R00 Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2 kus 2,00000 153,00 306,00
2 734291 122t00 Kulový kohout DN 32 kus 4,00000 420,60 1 682,40
3 PoL _ 5 montáž potrubí předizol d40 m 46,00000 447,40 20 580,40
4 Pol_1 předizolované potrubí d40 m 46,00000 769,40 35 392,40
5 Pol_2 pryžová koncová zátka d40 ks 2,00000 1 138,50 2 277,00
6 Pol_3 přechodová spojka d40 ks 4,00000 740,60 2 962,40
7 Pol_4 stěnová průchodka (bez odolnosti prOti tlakové vodě) ks 2,00000 1 138,50 2 277,00

8 Pol_8 Napojení na stávající rozvod ve skleníku kpl 2,00000 1 587,00 3 174,00

Díl: 1 Zemni práce 10 824,35
9 167101101 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 4,33500 150,00 650,25

10 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním m3 2,89000 772,00 2 231,08
štěrkopísku frakce Q - 22 mm

11 132201201RQQ Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v m3 17,34000 226,00 3 918,84
hornině 3, hloubení ručně i strojně

12 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.3 m3 17,34000 22,00 381,48
13 162701105RO Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na m3 4,33500 240,00 1 040,40

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
14 171201101R00 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. do m3 4,33500 72,30 313,42

násypů nezhutněných
15 17120xx Poplatek za skládku m3 4,33500 360,00 1 560,60
16 174101101RO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo m3 13,00500 56,00 728,28

kolem objektů v těchto vykopávkách

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 679,81
17 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm m3 2,16750 775,00 1 679,81

Díl: 97 Prorážení otvorů 1 952,00
18 971052351 Vybourání otvorů zdi želbet. pI. 0,09 m2, ti. 45cm kus 2,00000 976,00 1 952,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 321,08
19 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 9,01390 257,50 2 321,08

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 133,33
20 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,20800 100,00 20,80
21 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,08000 14,00 29,12
22 979082111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,20800 195,00 40,56
23 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,20800 21,00 4,37
24 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,20800 185,00 38,48

Celkem 85 562,17

Poznámky uchazeče k zadáni


